SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00027/2022

RESULTADO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber o resultado de Deferimento e Indeferimento

de inscrição do Concurso Público para Professor Adjunto Doutor DS2-RTP - 20 horas. A data,

horário e local de realização da prova dissertativa para os candidatos com a inscrição DEFERIDA,

serão divulgados no dia 26/01/2023.

DISCIPLINA: CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO

DEFERIDO
(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG)

179511 Vivian Regina Affonso  291845034

DISCIPLINA: CIRURGIA DO APARELHO DIGESTIVO

DEFERIDO
(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG)

179953 Ednir de Oliveira Vizioli 403943607

DISCIPLINA: CIRURGIA DO TÓRAX

DEFERIDO
(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG)

180066 Gilmar Felisberto Junior 10588133

DISCIPLINA: CIRURGIA VASCULAR

DEFERIDO
(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG)

180033 Silfayner Victor Mathias Dias 643979360

DISCIPLINA: GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

DEFERIDO
(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG)

180058 Vinicius Cesar Moterani 459757817

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

DISCIPLINA: ORTOPEDIA

DEFERIDO
(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG)

179452 Marcos Vinícius Muriano da Silva 246249328